※この書類に記入する年月日はすべて和暦でご記入ください。

（宛先）入間市長・入間市福祉事務所長

転入に関する誓約書

私は、下記のとおり、入所希望日の前月までに入間市へ転入し、住民登録の異動手続き及び保育

幼稚園課での保育施設等利用申込みの手続きを行うことを誓約します。

なお、入間市への住民登録の異動及び保育施設等利用申込みの手続きを行わなかった場合は、

保育施設等の利用決定を取り消されても異議はありません。

記

申  請  児  童  名

生  年  月  日

                 年  月  日生

                 年  月  日生

                 年  月  日生

転 入 予 定 住 所 入間市

転 入 予 定 日    年   月   日

入 園 希 望 日    年   月   日

   年   月   日

保護者署名

※必ず、建物の売買契約書、建築工事請負契約書または賃貸借契約書等の写しを添付してください。添付が

出来ない場合には、お住まいの自治体の保育担当課を通じてご連絡ください。

※親族等の住居へ転入予定の場合は、以下について、転入先の世帯主に記入して頂いて

ください。

同居に関する同意欄

私は、上記の誓約について理解し、上記の保護者が    年  月  日より、同一住所

へ転入し、同居することに同意いたします。

           年   月   日

住所  入間市

氏名                        ㊞  児童との続柄

（同居にあたり、市民税非課税世帯等の方は、親族・同居人の方が保育料の算定対象に含まれる場合がございます。）